

ON Holding ApS
Vestergade 22A, 6051 Almind

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 19 52 39 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2018.

Ove Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ON Holding ApS
Vestergade 22A
6051 Almind

Telefon: 75859666

Telefax: 75857098

CVR-nr.: 19 52 39 77

Hjemsted: Almind

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ove Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomheder

Ove Nielsen Invest ApS, Almind
ON Tagservice ApS, Almind
TD Produktion ApS, Ammitsbøl, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anpartar i ON Tagsservice ApS, Ove Nielsen Invest ApS og TD Produktion ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 mod -16.300 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.134 mod 202.384 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-10.000	-16.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	201.095	181.098
Andre finansielle indtægter	57.591	45.229
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.080	-1.289
Resultat før skat	246.606	208.738
2 Skat af årets resultat	-10.472	-6.354
Årets resultat	236.134	202.384
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-686.406	181.098
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	816.740	21.286
Disponeret i alt	236.134	202.384

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	244.214	1.043.120
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>244.214</u>	<u>1.043.120</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>244.214</u>	<u>1.043.120</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.544.538	3.542.367
	Andre tilgodehavender	<u>1.032.368</u>	<u>12.125</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.576.906</u>	<u>3.554.492</u>
	Likvide beholdninger	<u>324</u>	<u>324</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.577.230</u>	<u>3.554.816</u>
	Aktiver i alt	<u>4.821.444</u>	<u>4.597.936</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.714	708.120
6	Overført resultat	4.317.018	3.500.278
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	Egenkapital i alt	<u>4.644.532</u>	<u>4.408.398</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.294	2.200
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.294</u>	<u>2.200</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	160.326	84.056
	Anden gæld	292	95.282
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.618</u>	<u>187.338</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>176.912</u>	<u>189.538</u>
	Passiver i alt	<u>4.821.444</u>	<u>4.597.936</u>

7 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	2.080	1.289		
	2.080	1.289		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	10.450	6.358		
Regulering af tidligere års skat	22	-4		
	10.472	6.354		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	335.000	335.000		
Afgang i årets løb	-112.500	0		
Kostpris ultimo	222.500	335.000		
Opskrivninger primo	708.119	527.022		
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-999		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.661	182.097		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-701.066	0		
Opskrivninger ultimo	21.714	708.120		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	244.214	1.043.120		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ON Holding ApS
Ove Nielsen Invest ApS, Almind	100 %	107.986	-28.872	107.986
ON Tagservice ApS, Almind	10 %	1.362.275	458.313	136.228
TD Produktion ApS, Ammitsbøl, Vejle	20 %	-24.041	-35.536	0
		1.446.220	393.905	244.214
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			200.000	200.000
			200.000	200.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	708.120	527.022
Resultatandel	<u>-686.406</u>	<u>181.098</u>
	<u>21.714</u>	<u>708.120</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.500.278	3.478.992
Årets overførte overskud eller underskud	<u>816.740</u>	<u>21.286</u>
	<u>4.317.018</u>	<u>3.500.278</u>

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.